
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.43.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 10 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 176 880 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         20 000         20 000

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII         20 000         20 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         20 000
4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 

PROKURATORSKIEGO
        20 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        156 880        156 880
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          7 180          7 180

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          7 180
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          7 180

80104 PRZEDSZKOLA         88 200         61 500
4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         74 200
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         50 000
4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         12 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         10 000
4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

         2 000

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 
SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

         1 500

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE         88 200
4227 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI         88 200

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

        61 500

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         50 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         10 000
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

         1 500

Razem :        176 880        176 880

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Id: 0009F9CE-B980-41DA-A4C0-F9325505EC67. Podpisany Strona 1



Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 0009F9CE-B980-41DA-A4C0-F9325505EC67. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w wysokości 20 000 zł
w ramach rozdziału 71012 z zakupu usług pozostałych na koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego w związku z postanowieniem Sądu Okręgowego w Warszawie sygn. akt XXIV C
72/15, które zobowiązuje Gminę Piaseczno do zapłacenia kosztów sądowych i kosztów zastępstwa
procesowego.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach działu 801 w wysokości
156 880 zł z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia bezosobowe w celu zabezpieczenia środków finansowych umożliwiających ubieganie
się o dofinansowanie z projektu "Śpiewająca Polska" z Narodowego Forum Muzyki w Szkole
Podstawowej w Józefosławiu (7 180 zł),

- wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń nauczycieli biorących udział w realizacji projektu
Piaseczyńskie przedszkolaki - utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie
Piaseczno realizowanego przez Zespół Szkolno - Przedszkolny (88 200 zł),

- wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń nauczycieli realizujących zajęcia z dziećmi
posiadającymi orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w Zespole Szkolno - Przedszkolnym
(61 500 zł).

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 0009F9CE-B980-41DA-A4C0-F9325505EC67. Podpisany Strona 1




